

19.	401110020241	Energie electrica	kw	0,1170	0,00	0,000
20.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	1,3980	0,00	0,000
21.	4100126202818	Apa	m3	0,7280	0,00	0,000
22.	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	4,8380	3,50	16,933
Total materiale de constructii						127 538,87

Utilaje de constructii:

1.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,6798	25,00	16,995
2.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	3,6166	25,00	90,416
3.	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,6480	35,00	22,680
4.	2952270007608	Masina de gaurit manuala electrica cu prelungitor de snec (mixer de tencuire)	h-ut	1,9240	25,00	48,100
5.	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	1,8200	315,00	573,300
Total utilaje de constructii						751,49

Total	Lei	159 311,07
Asigurari sociale si medicale	27,5 %	8 530,70
TOTAL		167 841,77
Transportarea materialelor	6 %	7 652,33
TOTAL		175 494,10
Cheltuieli de regie	8,5 %	14 917,00
TOTAL		190 411,10
Beneficiu de deviz	5 %	9 520,56
TOTAL		199 931,66
Taxa de valoare adaugata	20 %	39 986,34
Total deviz:		239 918,00

INTOCMIT:

APROBAT:

Antreprenor general (subantreprenor)

Investitor

Nelobro S.R.L.

A. Maccoco

(denumirea)

(denumirea)

Administratia Teritoriala

17

(funcția, numele, prenumele, semnătura)

(funcția, numele, prenumele, semnătura)

